
2 _Q2

ięz _*Ü
3 Í'-.__ Ę .Š_

GN-7222/2;'11ƒRNi/AL
UM.133732.2016

zARzĄDzeN!E
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej

z dniaQ.$.'.`Ű.ÊÄČŠAŜ....2016 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2033/ 15 z dnia 10 grudnia 2015r.
w sprawie przeznaczenia do zbycia, w drodze zamiany nieruchomości
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Gliwicach przy
ul. Uszczyka 5 i Ziemięcicklej 20, na nieruchomość stanowiąca własność miasta
Gliwice, położoną W Gliwicach przy ul. Wieczorka 12

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015. 1774 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr PM-2033/15 z dnia 10 grudnia

2015r., polegającą na błędnym wskazaniu w § 3 tego zarządzenia adresu drugiej
nieruchomości Skarbu Państwa poprzez wpisanie „przy uƒ. Wieczorka 12", zamiast
„przy ul. Zƒemięcickiej 20".

§ 2.
§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-.iz ra
:Ĺ_- |

Ê
_,,...¿- _ _ , __ '_'“'
¿.cš'-'fr ' ' `
G08 F -' '¬f}3.'Ji8¦i'„_ _ _

x;-

Ešš 'Ê Ę ¬&‹.ř±¬


